
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.08.2022 14:30:01                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.948,00          5.933,34         45.014,66  11,65          5.933,34              0,00  11,65          5.933,34              0,00  11,65          5.933,34              0,00  11,65

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                115.400,00         66.194,84         49.205,16  57,36         66.194,84              0,00  57,36         66.194,84              0,00  57,36         66.194,84              0,00  57,36

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 20.880,00         11.951,51          8.928,49  57,24         11.951,51              0,00  57,24         11.951,51              0,00  57,24         11.951,51              0,00  57,24

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.720,00          4.970,27          3.749,73  57,00          4.970,27              0,00  57,00          4.970,27              0,00  57,00          4.970,27              0,00  57,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  9.400,00          2.400,00          7.000,00  25,53          2.400,00              0,00  25,53          2.400,00              0,00  25,53          2.400,00              0,00  25,53

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                64.283,00         29.625,75         34.657,25  46,09         29.625,75              0,00  46,09         29.625,75              0,00  46,09         29.625,75              0,00  46,09

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.393,00          1.522,70          3.870,30  28,23          1.522,70              0,00  28,23          1.522,70              0,00  28,23          1.522,70              0,00  28,23

*     00  Servicios Centrales                            275.024,00        122.598,41        152.425,59  44,58        122.598,41              0,00  44,58        122.598,41              0,00  44,58        122.598,41              0,00  44,58

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              275.024,00        122.598,41        152.425,59  44,58        122.598,41              0,00  44,58        122.598,41              0,00  44,58        122.598,41              0,00  44,58

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                20.030,00          9.961,90         10.068,10  49,73          9.961,90              0,00  49,73          9.961,90              0,00  49,73          9.961,90              0,00  49,73

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 3.400,00              0,00          3.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00          3.260,00         11.740,00  21,73          3.260,00              0,00  21,73          3.260,00              0,00  21,73          3.260,00              0,00  21,73

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00            317,99          2.682,01  10,60            317,99              0,00  10,60            317,99              0,00  10,60            317,99              0,00  10,60

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00            129,30             70,70  64,65            129,30              0,00  64,65            129,30              0,00  64,65            129,30              0,00  64,65

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    7.500,00          7.500,00              0,00 100,00          7.500,00              0,00 100,00          7.500,00              0,00 100,00          7.500,00              0,00 100,00

      G/51B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                   300,00            111,34            188,66  37,11            111,34              0,00  37,11            111,34              0,00  37,11            111,34              0,00  37,11

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.000,00          3.000,00              0,00 100,00          3.000,00              0,00 100,00          1.187,43          1.812,57  39,58            916,25            271,18  30,54

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          6.800,00         10.644,72         -3.844,72 156,54          3.177,72          7.467,00  46,73          3.177,72              0,00  46,73          3.177,72              0,00  46,73

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00            980,87             19,13  98,09            980,87              0,00  98,09             52,14            928,73   5,21             52,14              0,00   5,21

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.390,00          2.331,44             58,56  97,55          2.331,44              0,00  97,55          1.334,56            996,88  55,84          1.205,43            129,13  50,44

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.150,00            740,00            410,00  64,35            740,00              0,00  64,35            433,60            306,40  37,70            371,23             62,37  32,28

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   350,00              0,00            350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                300,00             52,36            247,64  17,45             52,36              0,00  17,45             52,36              0,00  17,45             52,36              0,00  17,45

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00          3.084,46            715,54  81,17          3.084,46              0,00  81,17          1.542,18          1.542,28  40,58          1.542,18              0,00  40,58

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.200,00            628,00          1.572,00  28,55            628,00              0,00  28,55            628,00              0,00  28,55            628,00              0,00  28,55

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  6.200,00          5.482,90            717,10  88,43          5.482,90              0,00  88,43          2.038,94          3.443,96  32,89          2.038,94              0,00  32,89

      G/51B/22709/00  OTROS                               14.450,00         13.986,21            463,79  96,79          8.028,28          5.957,93  55,56            528,32          7.499,96   3,66            528,32              0,00   3,66

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            39.800,00         34.128,00          5.672,00  85,75         34.128,00              0,00  85,75         14.444,36         19.683,64  36,29         14.444,36              0,00  36,29

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 750,00             40,82            709,18   5,44             40,82              0,00   5,44             40,82              0,00   5,44             40,82              0,00   5,44

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.600,00            277,59          1.322,41  17,35            277,59              0,00  17,35            277,59              0,00  17,35            277,59              0,00  17,35

*     00  Servicios Centrales                            149.220,00         96.657,90         52.562,10  64,78         83.232,97         13.424,93  55,78         47.018,55         36.214,42  31,51         46.555,87            462,68  31,20

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         149.220,00         96.657,90         52.562,10  64,78         83.232,97         13.424,93  55,78         47.018,55         36.214,42  31,51         46.555,87            462,68  31,20

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               449,00              0,00            449,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                449,00              0,00            449,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  449,00              0,00            449,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.757.161,00        716.015,07      1.041.145,93  40,75        716.015,07              0,00  40,75        716.015,07              0,00  40,75        716.015,07              0,00  40,75

*     00  Servicios Centrales                          1.757.661,00        716.015,07      1.041.645,93  40,74        716.015,07              0,00  40,74        716.015,07              0,00  40,74        716.015,07              0,00  40,74

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.757.661,00        716.015,07      1.041.645,93  40,74        716.015,07              0,00  40,74        716.015,07              0,00  40,74        716.015,07              0,00  40,74

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                85.000,00         11.033,00         73.967,00  12,98         11.033,00              0,00  12,98              0,00         11.033,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             87.500,00         11.033,00         76.467,00  12,61         11.033,00              0,00  12,61              0,00         11.033,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               87.500,00         11.033,00         76.467,00  12,61         11.033,00              0,00  12,61              0,00         11.033,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.269.854,00        946.304,38      1.323.549,62  41,69        932.879,45         13.424,93  41,10        885.632,03         47.247,42  39,02        885.169,35            462,68  39,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.269.854,00        946.304,38      1.323.549,62  41,69        932.879,45         13.424,93  41,10        885.632,03         47.247,42  39,02        885.169,35            462,68  39,00

 

 



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     09.08.2022 14:30:01                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1744       CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLITANO ÁREA DE JAÉN                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         50.948,00              0,00         50.948,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                115.400,00              0,00        115.400,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 20.880,00              0,00         20.880,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                           8.720,00              0,00          8.720,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  9.400,00              0,00          9.400,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                64.283,00              0,00         64.283,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                 5.393,00              0,00          5.393,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            275.024,00              0,00        275.024,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              275.024,00              0,00        275.024,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                19.300,00            730,00         20.030,00              0,00

      G/51B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                 3.400,00              0,00          3.400,00              0,00

      G/51B/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22101/00  AGUA                                   200,00              0,00            200,00              0,00

      G/51B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    3.179,00          4.321,00          7.500,00              0,00

      G/51B/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                   300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                          6.800,00              0,00          6.800,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                  2.100,00            290,00          2.390,00              0,00

      G/51B/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                 1.150,00              0,00          1.150,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                   350,00              0,00            350,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                        2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                                300,00              0,00            300,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             9.000,00          3.000,00         12.000,00              0,00

      G/51B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS          2.200,00              0,00          2.200,00              0,00

      G/51B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                  6.200,00              0,00          6.200,00              0,00

      G/51B/22709/00  OTROS                                  500,00         13.950,00         14.450,00              0,00

      G/51B/22714/00  SERVICIOS DE RECAUDACIÓN            39.800,00              0,00         39.800,00              0,00

      G/51B/23000/00  DIETAS                                 750,00              0,00            750,00              0,00

      G/51B/23100/00  LOCOMOCION                           1.600,00              0,00          1.600,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            126.929,00         22.291,00        149.220,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         126.929,00         22.291,00        149.220,00              0,00

      G/51B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS               449,00              0,00            449,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                449,00              0,00            449,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                  449,00              0,00            449,00              0,00

      G/51B/41506/00  AL CONSORCIO DE TRAN                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/51B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.779.452,00        -22.291,00      1.757.161,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.779.952,00        -22.291,00      1.757.661,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     1.779.952,00        -22.291,00      1.757.661,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                85.000,00              0,00         85.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             87.500,00              0,00         87.500,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               87.500,00              0,00         87.500,00              0,00

***   174401  SERVICIOS CENTRALES                      2.269.854,00              0,00      2.269.854,00              0,00

****  1744  CONSORCIO TRANSPORTE METROPOLI             2.269.854,00              0,00      2.269.854,00              0,00
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***** TOTAL                                            2.269.854,00        946.304,38      1.323.549,62  41,69        932.879,45         13.424,93  41,10        885.632,03         47.247,42  39,02        885.169,35            462,68  39,00
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***** TOTAL                                            2.269.854,00              0,00      2.269.854,00              0,00

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


